



Bielawa 16.03.2018 r.

IZ.271.6.2018.8

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielawie**” (znak sprawy IZ.271.6.2018) do zamawiającego wpłynęło następujące pytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Stolarka przewidziana do wymiany na sali gimnastycznej ma być wykonana w systemie PCV. Czy w związku z tym zamawiający przewidział montaż słupów wzmacniających, które zapewnią właściwą statykę?

#### **Odpowiedź nr 1**

*W momencie wyceniania stolarki okiennej dla sali gimnastycznej Wykonawca powinien doliczyć konstrukcję wzmacniającą przeszklenie sali tak aby spełniało wymogi dla strefy III obciążenia wiatrem.*

#### **Pytanie nr 2**

Proszę o podanie ilości metrów kwadratowych stolarki przeznaczonej do wymiany, która będzie stanowić podstawę do kalkulacji. Ilość w przedmiarze nie zgadza się z ilością m<sup>2</sup> z zestawienia stolarki?

#### **Odpowiedź nr 2**

*Kalkulację wykonać zgodnie z przedmiarem „PRZEDMIAR stolarka okienna”.*

#### **Pytanie nr 3**

W przedmiarze stolarki okiennej jest zapis „odzysk okien” proszę o podanie na czym ma polegać ta czynność?

#### **Odpowiedź nr 3**

*Zamawiający nie przewiduje odzysku okien. Wykonawca po demontażu powinien poddać okna utylizacji.*

KIEROWNIK  
Referatu Inwestycji i Zamówień  
Antoni Jurasz